



سیاه، سفید، خاکستری



انار متفاوت
عکس: علی محرومی
سوزدهای خبری خود را بر ایمان ارسال کنید: ۰۹۱۷۷۲۱۵۱۴۶

یک کاراکتر مجید مجیدی



مجید مجیدی (زاده ۲۵ فروردین ۱۳۳۸ در تهران) کارگردان، فیلم‌نامه‌نویس و هنرپیشه اهل ایران است. او با فیلم بچه‌های آسمان جزو پنج نامزد نوبل دریافت بهترین فیلم خارجی زبان اسکار ۱۹۹۸ بود و نخستین کارگردان ایرانی است که نامزد دریافت جایزه اسکار شده است. مجیدی با چهار سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی جشنواره فیلم فجر، رکورددار دریافت این جایزه در میان کارگردانان ایرانی است. او در فیلم «بایکوت» ساخته محسن مخملباف در نقش یک کمونیست سرخورده، در فیلم «تیرباران» در نقش شهید سید علی اندرزگو، و در فیلم «دو چشم بی‌سو» در نقش یک معلم توده‌ای نقش ایفا کرده است. اولین فیلم بلند وی به نام «بدوک» در سال ۱۳۷۰ برنده جایزه جشنواره فجر شد. مجیدی نامزد خرس طلایی جشنواره بین‌المللی فیلم برلین برای همین فیلم «آواز گنجشک‌ها» در سال ۲۰۰۸ شد. مجیدی حدود ۸ سال (۸۶ تا ۹۴) مشغول ساخت فیلم محمد رسول‌الله بود. این فیلم بزرگترین پروژه سینمایی ایران است. مجیدی در سال ۲۰۰۸ به دعوت دولت چین، فیلم کوتاهی به نام «رنگها به پرواز در می‌آیند» را برای تبلیغ المپیک ۲۰۰۸ پکن ساخت.

جایزه سیمرغ بلورین
- سیمرغ بهترین کارگردانی ۱۳۷۵ بچه‌های آسمان
- سیمرغ بهترین کارگردانی ۱۳۷۹ باران
- سیمرغ بهترین کارگردانی ۱۳۸۳ بید مجنون
- سیمرغ بهترین کارگردانی ۱۳۸۶ آواز گنجشک‌ها

نقد نوشت می‌شود از خورشید به اسکار رسید!

محمد جلالی
فیلم مجید مجیدی که در جشنواره ونیز ایتالیا موفق ظاهر شده بود پس از اکران یک هفته‌ای در تفرش با رأی داوران به آکادمی اسکار معرفی گردید. بارها و بارها واژه «کودکان کار» را شنیده‌ایم روایتی از کودکانی که قرار نیست کودکی کنند و هر روز و هر جاز مترو تا پشت چراغ‌های قرمز آنها را می‌بینیم و آه و افسوس را بر ایمان به ارمغان می‌آورند. در حالی که خندان از رستوران با شکمی سیر خارج می‌شویم و خود را از تمام دغدغه‌های روزمره جدا می‌دانیم؛ وقتی چشممان به کودک کاری می‌افتد که فقط نگاهمان می‌کند به یکباره دلمان می‌لرزد؛ ساندویچ نصفه و نیمه را از دستانتان جدا می‌کنیم و با جمله تکراری و همیشگی می‌گوییم: این ساندویچ دست نخورده است اگر دوست داشتی بخور! و او هم که گویا به دنیایی

رسیده تشکر و شروع به خوردن آن می‌کند و شاید هم برای خواهرش که آن سوی انوبان ایستاده ببرد. مجیدی خوب می‌داند تا کودکان نابزبیکر را چگونه بازی دهد تا رأی داوران جشنواره‌ها را بگیرد. او فیلمی را به نمایش گذاشت که برخلاف داستانش که شاید تصور تکرار و روزمرگی را نشانه گرفته باشد ارمغانی برای روح‌الله زمانی به بار آورد تا او از زندگی جهانی در راهروهای مترو در جشنواره ونیز معرفی و حالا بازی‌اش به قضاوت داوران اسکار کشانده شود. چه زیبا گفت شمیلا دیگر نقش آفرین خورشید: من یک کودک افغانی هستم که در کشورم جنگ است و صلح نیست من در مترو برای گذران زندگی کار می‌کنم امیدوارم روزی برسد که در جهان هیچ کودک کاری وجود نداشته باشد. سینمایی ما پس از موفقیت



سکانس آخر

سالن‌های سینما با ظرفیت ۵۰ درصد و فعالیت تا ساعت ۱۸ بازگشایی شدند

محسن تنابنده بازیگر و کارگردان، فرزند فرزند خواننده پاپ و سینما مهراد بازیگر سریال «آقازاده» کرونا گرفتند

«مهران غفوریان» برای شبکه نمایش خانگی سریال می‌سازد

مجموعه‌های «خوب، بد، جلف»، «ملکه گدایان» و «شب‌های مافیا» به صورت اختصاصی در پاییز و زمستان ۱۹۹۹ فیلمبرداری خواهد شد

شاهد خشونت روابط «جانی‌دپ» با «امبر هر» به قدری بوده که روزنامه‌سان‌ها او را «همسر کتک‌زن» خطاب کرد!

سریال «آقازاده» که از سوی «فیلیمو» و «نماوا» پخش می‌شود پر بیننده‌ترین سریال نمایش خانگی این روزهاست

سینما دیالوگ



وقتی مردم فکر می‌کنند داری می‌میری... اون وقت که حرفاتو گوش میدن...!

باشگاه مبارزه / ۱۳۹۹

واکنش هفته



نتایج درخشان دانش آموزان کانون فرهنگی آموزش (قلم‌چی) شهرستان نی‌ریز در کنکور ۹۹

نام و نام خانوادگی	رشته تحصیلی	دانشگاه
فاطمه مهربان	دندانپزشکی	دانشگاه شیراز
امیرحسین شعبان پور	پزشکی	دانشگاه هرمز
پناه پنداری	پزشکی	دانشگاه هرمز (محل آموزش شیراز)
عارف سیادکوه	پزشکی	دانشگاه تبریز
سارا نجیبی	پزشکی	دانشگاه رفسنجان
فاطمه سادات موسوی	پزشکی	دانشگاه ایرانشهر
نیلوفر هاشمی	پزشکی	دانشگاه بندرعباس
مانده گرمی‌پور	پزشکی	دانشگاه کرمان
فریم میاشری	پزشکی	دانشگاه زاهدان
فروغ ملیدوستیان	دامپزشکی	دانشگاه کرمان
فریم متولی	دامپزشکی	دانشگاه کرمان
هدیه دیانت	مهندسی پزشکی	دانشگاه شیراز
هدی وکیلی نی‌ریزی	مهندسی کامپیوتر	دانشگاه شیراز
فاطمه بخش زاده	مهندسی عمران	دانشگاه قنات بزرگمهر
فاطمه جمینی	مهندسی شیمی	دانشگاه یاسوج
فریم اکبری	مشاوره	دانشگاه فرهنگیان شیراز
علی زارعیان	مشاوره	دانشگاه فرهنگیان شیراز
علیرضا رزعی	مشاوره	دانشگاه فرهنگیان شیراز
سعیدرضا نجیبی	آموزش کودکان استثنایی	دانشگاه فرهنگیان شیراز
علیرضا ابتکارگر	زبان انگلیسی	دانشگاه فرهنگیان شیراز
ریحانه ملکی	زبان انگلیسی	دانشگاه فرهنگیان شیراز
زهرا جهانی	آموزش ابتدایی	دانشگاه فرهنگیان شیراز
فریم زین‌آبادی	علوم تجربی	دانشگاه فرهنگیان شیراز
هانیه احمدزاده	زبان انگلیسی	دانشگاه کرمان
فیبا جهانی	تکنولوژی پرستاری	دانشگاه شهید بهشتی تهران
حسین شاهسونی	تکنولوژی پرستاری	دانشگاه شیراز
زهرا مانی	روانشناسی	دانشگاه گیلان
زهرا خوشنلو	حقوق	دانشگاه یزد
فاطمه مظفری	پرستاری	دانشگاه هرمز
فاطمه شاهسونی	پرستاری	دانشگاه شیراز
علی رضا کریمی‌پور	پرستاری	دانشگاه هرمز
مریم شرافتی	عامی	دانشگاه بندرعباس
محمد صالح محمودی	زیست جانوری	دانشگاه شیراز
زهرا شعاع	زیست مولکولی	دانشگاه استهبان
ریحانه میرزاپور	حذیریت بازرگانی	دانشگاه یزد
مریم حاسی	حذیریت بازرگانی	دانشگاه کرمان
کوثر جهانی	گردشگری	دانشگاه اسفهان
زهرا علی‌پور	بهداشت عمومی	دانشگاه یزد

کانون فرهنگی آموزش (قلم‌چی) شهرستان نی‌ریز
دبیرستان خوارزمی دبیرستان سینا
۵۲۴۲ ۴۹۲۲ / ۵۲۴۲ ۸۰۷۰

عزیز دلمان سرکار خانم ریحانه عیدی

کسب مدال طلای جشنواره اختراعات لندن توسط شما بسیار کوشحالمان کرد. هر چند ذکاوت و توانایی که در تو سراغ داشتیم خور از انتظار نبود.

این موفقیت ارزشمند را به خودت و همه کسانی که در این راه یاری‌ات رسانده‌اند از جمله پدر، مادر و تمام کادر آموزشی دبیرستان تبریک و شادباش می‌گوییم.

برایت آرزوهای بزرگ داریم و مطمئیم که به لطف الهی و مزد توانایی‌هایت به همه آنها خواهی رسید.

دوستت داریم

دایی صمد و زن دایی پرینا
آبانماه ۱۳۹۹

چهلمین روز در گذشت مهندس محمود همتایی

چهل روز از عروج معلم فرهیخته

گذشت. ضمن سپاس و تشکر فراوان از همه همشهریان، همسایگان، اقوام و آشنایان، مسئولان و کارکنان محترم سازمانهای دولتی و غیردولتی که در مراسم تشییع و تدفین آن زنده‌یاد شرکت فرمودند و همه عزیزانی که از راه‌های گوناگون اظهار لطف و مرحمت نمودند، به استحضار می‌رسانیم به جهت حفظ سلامت همه عزیزان از برگزاری مراسم چهلمین روز درگذشت خودداری می‌شود. هزینه مراسم چهلمین روز آن عزیز صرف امور خیریه گردید.

خانواده‌های همتایی، خیر خواه و سایر مسئولان

